
 1 

SMLOUVA O REKLAMĚ 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 dost. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

Číslo smlouvy Objednatele 82246/2023-SŽ-GŘ-O10 
 

 

1. Smluvní strany 
 
Správa železnic, státní organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 
zastoupená Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 
(dále jen jako „Objednatel“)  
                                               
a 
 
Máša agency s.r.o 

sídlo: Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou 
oddíl C, vložka 13260. 
IČ: 252 88 881 DIČ: CZ25288881  
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 
zastoupená: Radkem Mašíkem, jednatelem firmy  
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

1. Předmět smlouvy 

 

2.1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele realizovat reklamu v 
rozsahu sjednaném v této smlouvě na akci „Ples české železnice 2024“ (dále jen 
„ples“), která se koná dne 10. 2. 2024 v hotelu Clarion, v Praze. 

 
 

2. Specifikace poskytovaných reklamních služeb 

 

3.1. Poskytovatel v souvislosti s plesem zajistí reklamu dle této smlouvy v tomto rozsahu 
v pozici GARANT AKCE: 

a)  barevné logo Objednatele nejméně v minimální velikosti na všech tiskovinách  
-       vstupenky formát DL na výšku v počtu 700 ks 

-       program formát DL na výšku v počtu 200 ks 

b)    barevné logo Objednatele na společných roll upech v počtu 5 ks zajištěných 
Poskytovatelem v prostorách Plesu formát 85x200 cm 

c)     barevné logo Objednatele cca 2x1 m na LED obrazovce v hlavním sálu - 10x za večer  
d)    barevné logo Objednatele cca 1x0,5 m na plazmových obrazovkách – v malém sálu a 

v přísálí - 50x za večer 

e)     barevné logo Objednatele cca 40x10 cm na vstupním banneru 

f)     barevné logo cca 5x5 cm na obálkách pro foto (10x15 cm) – fotobedna 

g)    prezentace Objednatele moderátorem Plesu - 3x za večer 

h)    barevné logo Objednatele ve videoreportu z Plesu 



 2 

i) volné vstupenky na ples na hlavní sál v počtu 100 ks  
k) zajištění exkluzivního prostoru pro zaměstnance objednatele v salonku CIMBAL 

v počtu 60 ks  
l) zajištění prvotního založení stolů základním občerstvením pro všechny návštěvníky 

plesu 
 

3. Cena a platební podmínky 

 
4.1.  Cena za služby poskytnuté dle čl. 3.1. této smlouvy je cenou smluvní a byla stanovena 

dohodou smluvních stran ve výši 1.200.000,-Kč včetně DPH (slovy jeden milion 

dvěstě tisíc korun).  

4.2.  Objednatel se zavazuje smluvní cenu za poskytnuté služby zaplatit na základě faktury 
vystavené poskytovatelem po podepsání smlouvy. 

4.3.  Splatnost faktury – daňového dokladu, činí 30 dní ode dne jeho doručení objednateli na 
adresu jeho sídla.  

4.4.   Faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. v platném znění a § 435 a) občanského zákoníku v platném znění. 
Nebude-li je splňovat, je objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit poskytovateli 
k přepracování a lhůta splatnosti neběží. Nová lhůta splatnosti začne běžet ode dne 
doručení řádné faktury. 

 
 

4. Platnost a účinnost smlouvy 

 

5.1.   Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 
5.2.   Tato smlouva zaniká splněním všech závazků vyplývajících z této smlouvy. 
 

 

5. Odstoupení od smlouvy  

 

5.1. Od této smlouvy je možné odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem 
ČR. 

5.2. Objednatel má rovněž právo od smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušení 
smluvních závazků a v případě, že poskytovatel neposkytne reklamní plnění uvedené 
v čl. 3. této smlouvy řádně a včas.  

5.3. Kterákoli smluvní strana může od této smlouvy odstoupit v případě, že je druhá smluvní 
strana v prodlení s plněním povinností podle této smlouvy a nezjedná nápravu ani do 30 
dnů od písemného upozornění druhé smluvní strany. 

5.4.   Odstoupení od smlouvy musí být písemné a doručené druhé smluvní straně. 
Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká a strany jsou povinny vrátit si poskytnuté 
plnění.  

 

6. Ostatní ujednání 

 

7.1.  Objednatel se zavazuje dle této smlouvy předat poskytovateli logo své obchodní firmy 
v dostatečné grafické kvalitě a grafický manuál do deseti pracovních dnů ode dne 
doručení oboustranně podepsané smlouvy. 



 3 

7.2.   Poskytovatel se zavazuje použít logo objednatele pouze za účelem sjednaným v této 
smlouvě.  

7.3.   Poskytovatel se zavazuje dodržovat ve všech svých reklamních produktech podmínky 
užívání loga podle předaného grafického manuálu objednatele. 

7.4.   Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou v důsledku porušení smluvních povinností.  
7.5.   Poskytovatel zašle zástupci objednatele podklady dokládající splnění smluvních 

závazků: fotografie z místa konání Plesu, náhled propagačních materiálů do 30 dnů 

po skončení Plesu. 
 

7. Závěrečná ustanovení 

   
8.1.   Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 

jednu obdrží poskytovatel a jednu objednatel.  
8.2.  Tuto smlouvu je možné měnit pouze očíslovanými písemnými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
8.3.  Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím 

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
8.4.  Vztahy, které nejsou touto smlouvou konkrétně upraveny, se řídí obecně závaznými 

předpisy, zejména občanským zákoníkem v platném znění. Případné spory budou 
řešeny přednostně dohodou a nedojde-li k ní, pak na návrh některé ze stran příslušným 
soudem ČR. 

 
 
 
za poskytovatele:     za objednatele: 
 
 
V Praze dne 20. 12. 2023                                   V Praze dne 20. 12. 2023 
 
 
 
…………………………………………..        ……………………………………….. 
Radek Mašík, jednatel agentury                                Bc. Jiří Svoboda, generální ředitel Správa  
Máša agency s.r.o.                                                     Správa železnic, státní organizace 
 
 


